ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  .12.2024 №
р.п. Крестцы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального округа от 19.03.2024 №315

  Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального округа от

19.03.2024 №315 «О размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных

организациях Крестецкого муниципального округа» следующие изменения, изложив

пункт 1.1. в следующей редакции:

«1.1. За детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных организациях Крестецкого

муниципального округа, в размере 145 рублей 00 копеек;».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:

главный специалист комитета образования                                    А.А. Нечаева

Лист согласования прилагается

Утвержден
постановлением Администрацией Крестецкого

муниципального округа
                                                                                                 от                   №

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления от ________________ №________
         (вид документа)

Дата поступления

на согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и фамилия

руководителя, с которым согласуется проект доку-

мента

Дата и номер документа,

подтверждающего согласо-

вание, или дата согласова-

ния, подпись
 Заместитель Главы администрации Крестецкого

муниципального округа
О.В. Христофорова

 Председатель комитета образования администра-
ции Крестецкого муниципального округа
Н.В. Саничева

 Начальник административно-правового управле-
ния
О.Н. Ожерельева

Главный специалист коми-
тета образования

(подпись)

А.А. Нечаева